Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 10 de agosto de 2021 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2021 |Nº XLIX – Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2021

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 071/2021, modalidade Pregão

Eletrônico n.º 35/2021, com abertura no dia 24 de agosto de 2021 às 09:00 horas, cujo objeto é o

Registro de Preços para eventual aquisição de Vibro Acabadora de Asfalto para Atender às Necessidades

da Secretaria Municipal de Obras. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo

Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 09/08/2021. João Victor

Galantini Ferreira – Secretário Municipal de Obras.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2021

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 072/2021, modalidade Pregão

Eletrônico n.º 36/2021, com abertura no dia 24 de agosto de 2021 às 10:30 horas, cujo objeto é o Registro

de Preços para eventual aquisição de Formas e Equipamentos para Fabricação de Bloquetes, Meios-Fios

e Bocas de Lobo para atender as necessidade da Secretaria Municipal de Obras. Informações

complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-

1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 09/08/2021. João Victor Galantini Ferreira – Secretário Municipal de

Obras

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 45/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 063/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2021 (REGISTRO DE PREÇOS)

ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Taquaraçu de Minas-MG

SIGNATÁRIA: RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI
CNPJ: 18.210.168/0001-97

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços

de reforma de pneus dos veículos e máquinas pertencentes a frota municipal.

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 10 de agosto de 2021 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2021 |Nº XLIX – Lei Municipal nº 853/2014.

2

ITENS:

ITEM UNID QUANT DISCRIMINAÇÃO VALOR UNIT. VALOR TOTAL

01 Unid 02 Reforma de Pneu 12/16.5 R$ 625,00 R$ 1.250,00

02 Unid 04 Reforma de Pneu 12/4 24 R$ 1.010,00 R$ 4.040,00

04 Unid 04 Reforma de Pneu 17.5 X 25 R$ 2.240,00 R$ 8.960,00

05 Unid 04 Reforma de Pneu 18/4 30 R$ 2.150,00 R$ 8.600,00

06 Unid 02 Reforma de Pneu 19.5L X 24 R$ 1.885,00 R$ 3.770,00

07 Unid 12 Reforma de Pneu 215/75R 17.5

Misto

R$ 420,00 R$ 5.040,00

08 Unid 12 Reforma de Pneu 225/75R (R16C

118/116R)

R$ 365,00 R$ 4.380,00

09 Unid 04 Reforma de Pneu 265/70R 16 R$ 395,00 R$ 1.580,00

10 Unid 18 Reforma de Pneu 275/80R 22.5

Misto

R$ 590,00 R$ 10.620,00

11 Unid 02 Reforma de Pneu 6.000 X 16 R$ 500,00 R$ 1.000,00

12 Unid 02 Reforma de Pneu 750 X 16 R$ 450,00 R$ 900,00

13 Unid 26 Reforma de Pneu 1000/R20 Misto R$ 530,00 R$ 13.780,00

14 Unid 06 Reforma de Pneu 235/75R 17.5 R$ 435,00 R$ 2.610,00

TOTAL R$ 66.530,00

VIGÊNCIA: 09/08/2021 à 08/08/2022

ASSINATURA: 09/08/2021

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 10 de agosto de 2021 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2021 |Nº XLIX – Lei Municipal nº 853/2014.

3

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 46/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 063/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2021 (REGISTRO DE PREÇOS)

ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Taquaraçu de Minas-MG

SIGNATÁRIA: J P BELEZE
CNPJ: 54.054.937/0001-79

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços

de reforma de pneus dos veículos e máquinas pertencentes a frota municipal.

ITENS:

ITEM UNID QUANT DISCRIMINAÇÃO VALOR UNIT. VALOR TOTAL

03 Unid 12 Reforma de Pneu 14.000 X 24 R$ 1.639,00 R$ 19.668,00

TOTAL  R$ 19.668,00

VIGÊNCIA: 09/08/2021 à 08/08/2022

ASSINATURA: 09/08/2021

		2021-08-10T17:54:06-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159